

Trine S. ApS

Sjællandsgade 101

7400 Herning

CVR-nr. 10 09 06 60

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2018

Trine H. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trine S. ApS
Sjællandsgade 101
7400 Herning

CVR-nr.: 10 09 06 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Herning

Direktion

Trine H. Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 178.330, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.273.507.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(6.975)	142.376
Finansielle indtægter	1	190.305	139.441
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.000)</u>	<u>(9.000)</u>
Resultat før skat		178.330	272.817
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>178.330</u>	<u>272.817</u>
Overført resultat		<u>178.330</u>	<u>272.817</u>
		<u>178.330</u>	<u>272.817</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.432.267</u>	<u>1.234.462</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.432.267</u>	<u>1.234.462</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.432.267</u>	<u>1.234.462</u>
Likvide beholdninger		<u>41</u>	<u>141</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41</u>	<u>141</u>
Aktiver i alt		<u>1.432.308</u>	<u>1.234.603</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.148.507</u>	<u>970.177</u>
Egenkapital		<u>1.273.507</u>	<u>1.095.177</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.676	133.176
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.801</u>	<u>139.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>158.801</u>	<u>139.426</u>
Passiver i alt		<u>1.432.308</u>	<u>1.234.603</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	970.177	1.095.177
Årets resultat	0	178.330	178.330
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.148.507</u>	<u>1.273.507</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>190.305</u>	<u>139.441</u>
	<u>190.305</u>	<u>139.441</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.000</u>	<u>9.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>9.000</u>